Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL Nº 17, DE 05 DE MAIO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 17/2023.

.

Nome da/o candidata/o Nota
Análise

Curricular

Nota Entrevista Nota Final Colocação

Ana Carolina Cardoso Osório 27 35 62 3º

Camila Silva dos Santos 40 36 76 2º

Kátula Marques da Rosa Tressoldi 42 38 80 1º

Osório, 30 de maio de 2023.

Eder José Morari

Diretor-Geral Substituto